ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-NNTN        Quảng Ngãi, ngày     tháng 3  năm 2021

V/v triển khai thực hiện ý

kiến của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tại các

Công văn: số 1113/BNN-

QLDN ngày 05/2/2021 và

số 1426/BNN-CBTTNS

ngày 11/3/2021

              Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện ý kiến của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại các

Công văn: số 1113/BNN-QLDN ngày 05/3/2021 về việc rà soát các vướng

mắc, khó khăn khi thực hiện Quyết định số 42/2012/QĐ-TTg ngày

08/10/2012 của Thủ tướng Chính phủ, đề xuất bãi bỏ, bổ sung, thay thế và số

1426/BNN-CBTTNS ngày 11/3/2021 về việc tháo gỡ khó khăn và thúc đẩy

tiêu thụ nông lâm thủy sản do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19(bản chụp

các văn bản này kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan:

1. Rà soát các vướng mắc, khó khăn khi thực hiện Quyết định số

42/2012/QĐ-TTg ngày 08/10/2012 của Thủ tướng Chính phủ; trực tiếp tham

gia ý kiến theo các nội dung và đúng thời hạn yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tại Công văn số 1113/BNN-QLDN ngày 05/3/2021.

2. Tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo tổ chức thực hiện việc tháo gỡ khó

khăn và thúc đẩy tiêu thụ nông lâm thủy sản trên địa bàn tỉnh do ảnh hưởng

của dịch bệnh Covid-19 theo đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tại điểm 1 Công văn số 1426/BNN-CBTTNS ngày 11/3/2021; thời gian

hoàn thành chậm nhất ngày 28/3/2021./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(NN) UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP(NN) , CBTH;

- Lưu: VT, NNTN (lnphong135)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-03-19T13:44:31+0700

		2021-03-19T13:57:40+0700

		2021-03-19T13:57:40+0700

		2021-03-19T13:57:40+0700